БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗАВЬЯЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОСМКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13 сентября 2024г                                                                                                                   № 69/1

О создании рабочей группы по обеспечению перехода БОУ «Завьяловская средняя школа» в эффективный режим работы.

На основании Распоряжения Министерства образования Омской области от 29.12.2021 г. № 4699 «О внесении изменения в распоряжение Министерства образования Омской области от 2 декабря 2020 года № 3939», в целях повышения эффективности управления качеством образования, адресных рекомендаций руководителям муниципальных систем образования по исправлению выявленных проблем по итогам мониторинга реализации в 2020- 2021 гг. Стратегии функционирующих поддержки общеобразовательных организаций, в неблагоприятных социальных условиях, общеобразовательных организаций, показавших низкие образовательные результаты (письмо Министерства образования Омской области от 10.06.2022 г. №15825), Дорожной карты по реализации адресной помощи и методической поддержки общеобразовательным организациям, демонстрирующим низкие образовательные результаты обучающихся, функционирующим в зоне риска снижения образовательных результатов на территории Омской области, на 2024 2026 годы, утвержденной 11.01.2024 года, а также приказом № 112/1 от 23.08.2024г  «Об утверждении Дорожной карты по реализации адресной помощи и методической поддержки общеобразовательным организациям»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по обеспечению перехода БОУ «Завьяловская средняя школа» в эффективный режим работы в следующем составе:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Направление работы

	1
	Крупина Т.Н.
	Директор
	Руководство рабочей группой

	2
	Ерахтина М.К.
	Заместитель директора по УВР
	Разработка нормативной и методической документации, организационное сопровождение работы по рисковым профилям

	3
	Иванюк О.Ю.
	Социальный педагог
	Организационное  сопровождение работы по рисковым профилям

[image: ]
image1.png
PaGOTHI 110 PHCKOBBIM

nipodun

4| baranosa TH. Tienaror-ncimonor | PaspaGorka

"HOPMATHBHOI n

METOZHHECKOH

JokyMerTAIH B

KoHTexcTe

newxonoro-

. NeArOrH4eCKOro.
conponoeHHA

5| Gayama B, Pyxopomrren LIIMO | Conposoxiee

KormaxosaI'T' obyumonuxes 1O

Iilepespa C.B. PHCKOBEIM PO

2. PaGoucit rpynme paspaGoTATs M YTBEPIHTS B CpoK X0 15.09.2024r. Ilnan MepompisTli
(Jlopoas Kapra) CHCTeMs! PaGOTH O IKOTAMI ¢ HUSKHMI PE3YIBTATaMH 00y eHHA it €O
IKoTaMH, (YRKIMORWPYIOUIMH B HEGTATOMPHATHEIX CONMATBHBIX ~yerommsx B BOY
(BabAToBCKas CPEHAR LKOTD) 110 IEPEXOY B pPeKTHBHBIH ek (YHKUHORHPOBAHIA.

3. Kowrposts wero: osiero IPHKAA OCTABIAIO 33 COGOH.
:ﬁ:&&
5 7 %

Jinpexrop Yids Kpynmia TH.
C npuKa3oM 03H: ? #W Py
b wsor O

S
SMoeeoly O
Dz maceole 4y 4.